

افتتاح پروژه‌های گازرسانی به ۳ روستای اردبیل



اردبیل / مینا مرادزاده
khabaryaz@gmail.com

مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل از افتتاح پروژه‌های گازرسانی به سه روستای شهرستان گرمی خبر داد. با افتتاح پروژه گازرسانی به سه روستای شهرستان گرمی اهالی روستاهای شاون علیا، قره باتاق، الیه سر از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند شدند. در این مراسم، سردار اسماعیلی مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل افزود: پروژه‌های گازرسانی به روستاهای بالای ۲۰ خانوار در آینده‌ای نزدیک به اتمام رسیده و ضریب نفوذ گاز طبیعی به بیش از ۹۸ درصد خواهد رسید. وی در ادامه گفت: پروژه گازرسانی سه روستای شهرستان گرمی در قالب دو پروژه گازرسانی و با اعتباری بالغ بر ۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال به بهره‌برداری رسیده که با افتتاح این پروژه بیش از ۶۰ خانوار روستایی شهرستان گرمی تحت پوشش گاز طبیعی قرار گرفتند.

اسماعیلی افزود: ضریب نفوذ گاز طبیعی در بخش روستایی در شهرستان گرمی با افتتاح این پروژه‌ها از ۹۷ درصد به ۹۸٫۵ درصد رسید که با توجه به شاخص‌های گازرسانی این شهرستان در زمره شهرهای سبز استان قرار می‌گیرد. مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل در بخش دیگری از سخنان خود حجم عملیات شبکه‌گذاری به منظور افتتاح سسه روستایی این شهرستان را بیش از ۵ کیلومتر عنوان کرد و اظهار داشت: با احتساب این میزان شبکه‌گذاری گاز طبیعی کل شبکه موجود در این شهرستان به بیش از ۱۲۰۰ کیلومتر رسیده است.

گفتنی است؛ شهرستان گرمی در شمال استان اردبیل واقع شده و در این شهرستان بیش از ۲۷ هزار مشترک از نعمت گاز طبیعی برخوردارند. وی در ادامه گفت: پروژه گازرسانی ۶ روستای شهرستان اصلاندوز نیز در قالب یک پروژه گازرسانی و با اعتباری بالغ بر ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال به بهره‌برداری رسیده که با افتتاح این پروژه گازرسانی بیش از ۵۰ خانوار روستایی شهرستان اصلاندوز تحت پوشش گاز طبیعی قرار گرفتند. اسماعیلی افزود: ضریب نفوذ گاز طبیعی در بخش روستایی در شهرستان اصلاندوز با افتتاح پروژه‌های گازرسانی به ۶ روستای مذکور از ۹۷ درصد به ۹۷٫۵ درصد رسید که با توجه به شاخص‌های گازرسانی این شهرستان در زمره شهرهای سبز استان قرار می‌گیرد.

استاندار گلستان،

کالاهای ثبت نشده

قاچاق محسوب می‌شوند

گلستان / گروه استان‌ها: استاندار گلستان گفت: بیش از ۱۱۳ هزار انبار در استان موجود است که بیش از ۱۰۰ هزار انبار فعال هستند و صاحبان انبارهای ثبت نشده توجه داشته باشند که کالاهای موجود در انبارهای ثبت نشده، کالای قاچاق محسوب می‌شوند.

هادی حق شناس در جلسه کمیسیون برنامه‌ریزی، هماهنگی و نظارت مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان ضمن تقدیر از زحمات تمام دستگاه‌ها در مقابله با قاچاق کالا و ارز در استان، اظهار کرد: با توجه به نزدیک شدن فصل سرما، شرکت پخش فرآورده‌های نفتی پیش‌بینی مصرف نفت و گاز واحدهای صنعتی بزرگ همچون نیروگاه برق و کارخانه سیمان را داشته باشد.

پایانی بر تب و تاب دانش‌آموزان فاقد تبلت در سمنان

سمنان / گروه استان‌ها: معاون امور فرهنگی کمیته امداد استان سمنان از ۵۴۰ دانش‌آموز تحت حمایت کمیته امداد فاقد تبلت در استان خبر داد و گفت: در آستانه آغاز سال تحصیلی مجازی و با توجه به شیوع کرونا با مشارکت در پوشش مهربان، پایان بخش تب و تاب دانش‌آموزان فاقد تبلت باشیم. سعید اسعدی خاطر نشان کرد: یکی از نیازهای اساسی در شرایط همه‌گیری کرونا برای دانش‌آموزان تهیه تجهیزات آموزش غیرحضوری از جمله تبلت است. اسعدی به راه‌های مشارکت در این طرح اشاره و خاطر نشان کرد: مراجعه به دفاتر کمیته امداد سراسر استان، مراکز نیکوکاری، شماره‌گیری کد دستوری #۸۸۷۷۸۸ و مراجعه به سایت emdad.ir برای انبنداندیشانشان فراهم شده است. وی از برگزاری رویداد ملی و معنوی شور عاطفه‌ها هم‌زمان با سراسر کشور با شعار «باهم مشق محبت بنویسیم»، اشاره و تصریح کرد: این رویداد ملی از ۲۰ شهریور تا یازدهم مهرماه سال جاری در استان سمنان اجرا می‌شود.



دوشنبه ۲۲ شهریور ۱۴۰۰
سال سوم | شماره ۶۶۱۱
۱۳ سپتامبر ۲۰۲۱ | ۶ صفر ۱۴۴۳

با حضور مسئولان کهریزک انجام شد؛

تشکیل جلسه ساماندهی شبکه توزیع برق روستای فتح آباد

ری / الهام تکبیه
news@naslefarda.net



جلسه ساماندهی تعریض معبر ورودی روستای فتح‌آباد (همجوار پاروستای خیرآباد) بخش کهریزک با حضور زینت‌بخش معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری ری، بابایی بخشدار کهریزک، کلهر رئیس شورای بخش کهریزک و دیگر رؤسای دستگاه‌های خدمت‌رسان در این پروژه با فرمانداری شهرستان ری، از محل اعتبارات روستاهای فاقد دهیاری بوده و از بخش‌های اصلی آن جابه‌جایی تیرهای برق و شبکه توزیع برق روستاست. کلهر رئیس شورای بخش کهریزک در ابتدای این جلسه به بیان پیشینه، عملیات اجرایی صورت گرفته و مشکلات بر سر راه این پروژه پرداخت که موجب شده است روند طبیعی پروژه به درستی طی نشود. کلهر با اشاره به لزوم اجرای تغییرات در طرح موجود بیان داشت: نکته حائز اهمیت در بازنگری این پروژه اصلاحاتی اعم از جابه‌جایی تیرهای برق و تغییرات لاین‌های مختلف جاده اصلی با توجه به شرایط هر لاین است که باید در طرح ارائه شده اعمال شود. رئیس شورای بخش کهریزک افزود: لاین شمالی جاده واقع در

پروژه دارای شرایط بهتری نسبت به لاین مخالف بوده و مسیر جنوبی به دلیل زیرسازی نامناسب و وجود موانع متعدد نیازمند توان اجرایی بیشتری است. پرنیان رئیس اداره تعمیرات اداره برق شهرستان ری با توجه به اهمیت موقعیتی پروژه اظهار داشت: شبکه مورد بحث از اهمیت ویژه‌ای برخوردار بوده و به دلیل مجاورت با ایستگاه مترو امکان خاموشی طولانی مدت برای پیگیری عملیات

اجرای وجود ندارد.

شبکه توزیع برق تکلف به تأمین نیاز

امین بابایی بخشدار کهریزک با تأکید بر مسئولیت اداره برق شهرستان ری در تأمین برق منطقه بیان داشت: شبکه توزیع برق شهرستان تکلف به تأمین نیاز مردم این روستا بوده و شورای بخش کهریزک در این مسیر

گرماتشاه

با تلاش کارکنان شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب؛

عملیات تعمیرات اساسی خط لوله انتقال نفت چشمه خوش پایان یافت

۱۵۰ کیلومتر، عملیات تعمیرات آن براساس نتایج حاصل از توپوگرافی هوشمند در نقاط بحرانی در ۷۵ تا ۷۰ کیلومتر صورت پذیرفت. معاون مدیرعامل

کرمانشاه / اکبر میناقتی
kermanshahnaslefarda@yahoo.com

اجرای تعمیرات اساسی خط انتقال ۲۰ اینچ چشمه خوش به اهواز ۳ با موفقیت کامل و طی مدت زمان کمتر از یک ماه به اتمام رسید. میرحسین کاظمی، معاون مدیرعامل در عملیات شرکت بهره‌برداری

ایلام

مدیرکل کمیته امداد استان ایلام خیر داد،

استقرار ۵۳ پایگاه برای برگزاری «شور عاطفه‌ها»



گفت: هم‌اکنون ۸ هزار و ۲۰۰ دانش‌آموز و یک هزار و ۲۵۰ دانش‌جوی نیازمند در استان برای آغاز سال تحصیلی خود نیازمند دریافت کمک هستند. وی ادامه داد: با توجه به اینکه در شرایط کرونا، ایستگاه‌های توزیع دانش‌آموزان احتمالاً به روش مجازی و غیرحضوری خواهد بود لذا عمده نیاز دانش‌آموزان و دانشجویان علاوه بر لوازم تحصیلی معمولی، لوازم کمک آموزشی هوشمند بوده لذا از خیرین و نیکوکاران در این زمینه درخواست کمک داریم.

ایلام / کوثر موسوی: مدیرکل کمیته امداد استان ایلام گفت: شور عاطفه‌ها در ۵۳ پایگاه ثابت و سیار و بیش از ۶۰ مرکز نیکوکاری در استان ایلام برگزار می‌شود. قنبر موسوی نژاد بیان کرد: شور عاطفه‌ها امسال نیز همانند سال‌های گذشته با همکاری کمیته امداد، صدا و سیما، آموزش و پرورش، سازمان دانش‌آموزی و بسیج برگزار می‌شود.

وی افزود: شور عاطفه‌ها امسال با شعار «باهم مشق محبت بنویسیم» از تاریخ ۲۰ شهریورماه لغایت ۱ مهرماه برگزار و برنامه‌های متنوعی در این زمینه تدارک دیده شده است. وی با عنوان اینکه شور عاطفه‌ها در ۵۳ پایگاه ثابت و سیار و بیش از ۶۰ مرکز نیکوکاری برگزار می‌شود، افزود: در صورت بازگشایی مدارس، تمهیدات برگزاری این جشن در ۹۳۳ مدرسه در سطح استان نیز اندیشیده شده است. موسوی نژاد با عنوان اینکه هدف عمده برگزاری شور عاطفه‌ها کمک به دانش‌آموزان نیازمند و خانواده‌های آنان است،

پرونده ثبت جهانی «هگمتانه» پاییز به یونسکو ارسال می‌شود

همدان / گروه استان‌ها: مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان همدان گفت: پرونده نهایی ثبت جهانی تاریخی هگمتانه تا همدان «تکمیل شده و پاییز سال جاری به یونسکو ارسال می‌شود. علی‌المیر در حاشیه بازدید از موزه منطقه‌ای غرب کشور، بیان کرد: محوطه ۳۱ هکتاری هگمتانه تبدیل به یک کارگاه شده و در حال حاضر شش کارگاه فعال در حوزه‌های مرمت، اجرای زیرساخت‌های گردشگری، موزه منطقه‌ای و اقدامات حفاظتی در حال انجام است. وی با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین پروژه‌هایی که در سیاست‌گذاری پیش‌بینی شده خواناسازی برج و باروها و حصارهای هگمتانه است، افزود: بر اساس نظر باستان‌شناسان این قسمت به دوره هخامنشی و ماد برمی‌گردد و علاوه بر خواناسازی، اقدامات حفاظتی نیز برای این قسمت در حال انجام است. مالمیر با اشاره به اینکه خواناسازی برج و باروهای هگمتانه یکی از مهم‌ترین پروژه‌های در حال انجام است، اضافه کرد: این کار باید تداوم پیدا کند.

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

استان‌ها
Provinces

کوتاه از استان‌ها

آغاز پویش «به رنگ مدرسه»

در کهگیلویه و بویراحمد



یاسوج / محمدحسین آذریندار
news@naslefarda.net

هم‌زمان با سراسر کشور پویش ملی «به رنگ مدرسه» در استان کهگیلویه و بویراحمد آغاز شد. علی رستخیز معاون برنامه‌ریزی و توسعه مشارکت‌های اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان در خصوص این طرح عنوان کرد: در پویش «به رنگ مدرسه» کودکان ۶ تا ۱۲ سال اقدام به کشیدن نقاشی می‌کنند و نقاشی‌هایی که دانش‌آموزان می‌فرستند باید با محوریت موضوع مدرسه و مدرسه‌سازی باشد و دانش‌آموزان باید عکس نقاشی‌های خود را فرستند. این مسئول تصریح کرد: این نقاشی‌ها در سایت eAjorBajor.ir «آجر به آجر» که برای ترویج فرهنگ مدرسه‌سازی مورد استفاده قرار می‌گیرد، بارگذاری و به بهترین نقاشی‌ها هدایایی از سوی سازمان نوسازی مدارس کشور داده خواهد شد. وی اظهار داشت: این پویش از سوی جامعه خیرین مدرسه‌ساز با همکاری سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور و مجامع خیرین مدرسه‌ساز استان‌ها راه‌اندازی و اجرا شده است و در آن نزاری به پرداخت وجه نقد نیست. رستخیز در پایان افزود: جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور با حامی این همایش تفاهنامه‌ای منعقد کرده است که براساس آن به ازای هر نقاشی دانش‌آموزان، حامی پویش مبلغی معادل یک آجر برای مدرسه‌سازی اختصاص می‌دهد.

قابل توجه مردم شریف استان زنجان؛

صنعت برق روزهای بسیار سختی

را سپری می‌کند

زنجان / اصحرا رضایی
news@naslefarda.net

در حال حاضر صنعت برق شرایط بسیار سختی را سپری می‌کند به طوری که اکنون فاصله تولید و مصرف برق به دلیل گرمای هوا به شدت افزایش یافته و حتی تا ۱۱ هزار مگاوات رسیده است که لازم است زنجان‌ها در این شرایط که مصرف به شدت افزایش یافته است، جدول خاموشی را جدی‌تر بگیرند. با توجه به افزایش شدید دمای هوا که منجر به افزایش بی‌سابقه مصرف برق شده، احتمال اجرای برنامه مدیریت اضطراری با طبق برنامه تعیین شده وجود دارد، ضمن تشکر از صبر شما خواهشمند است برنامه خاموشی برق منزل یا محل کار خود را از طریق سایت شرکت توزیع برق به آدرس www.zedc.ir و اپلیکیشن برق من یا از طریق خبرگزاری‌ها ملاحظه فرمایید. در صورت وجود برنامه خاموشی در آن مناطق از تماس با مرکز ۱۲۱ جدا خودداری کنید. لطفاً در صورت ادامه خاموشی بیش از دو نیم ساعت مراتب را به ۱۲۱ اعلام و لوازم برقی خود را در زمان قطع برق از مدار خارج کنید. بسا مصرف بهینه برق در ساعات ۱۲ تا ۱۸ در کاهش خاموشی‌ها همراهی کنید.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای

آذربایجان غربی؛

۵ میلیون تن کالا توسط

ناوگان جاده‌ای جابه‌جا شد

ارومیه / گروه استان‌ها: مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای آذربایجان غربی گفت: در پنج ماهه گذشته حمل‌ونقل جاده‌ای استان هزار تن کالا توسط ناوگان حمل‌ونقل جاده‌ای استان جابه‌جا شده است. ارسلان شکرلی افزود: این مقدار در مدت زمان مشابه سال گذشته افزون بر ۵ میلیون و ۶۰ هزار تن کالا بود که حدود سه درصد رشد را نشان می‌دهد. وی ادامه داد: در این مدت تعداد سفر انجام شده برای تناژ حمل شده کالا در استان نیز نزدیک به ۲۶۱ هزار سفر بوده که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل که افزون بر ۳۵۷ هزار سفر بوده رشد یک درصدی دارد.

مشهد

شهردار مشهد؛

امکانات مدیریت شهری در خدمت سلامت مردم است



مشهد / زهرا آخوندی: شهردار مشهد با تأکید بر اهمیت سلامت شهروندان و اولویت بسیار زیاد آن، گفت: بر همین اساس تمام امکانات مدیریت شهری، حتی اتاق شهردار در خدمت حفظ سلامت مردم و مقابله با ویروس کرونا خواهد بود. سید عبدالله آجانی، در حاشیه بازدید از مرکز واکسن‌سایون شهید سردار حاج قاسم سلیمانی واقع در نمایشگاه بین‌المللی که با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی انجام شد، افزود: سلامت مردم برای ما در درجه اول اهمیت قرار دارد لذا تمام امکانات شهرداری را برای مقابله با ویروس کرونا در اختیار دانشگاه علوم پزشکی و ستاد کرونا قرار داده و خواهیم داد. وی اضافه کرد: در همین راستا از دانشگاه علوم پزشکی خواستیم تا بدون هیچ محدودیتی سرعت و ظرفیت انجام واکسن‌سایون را افزایش دهند، شهرداری هم این آمادگی را دارد تا در این مسیر از آن‌ها حمایت و پشتیبانی کند. شهردار مشهد تصریح کرد: به هر میزان که دانشگاه علوم پزشکی بتواند واکسن تأمین کند، آمادگی

اراک

با مشارکت بیمارستان امیرالمؤمنین اراک؛

وبینار آموزشی هموویزلانس برگزار شد



اراک / رضوان داودی چم
News.arak93@gmail.com

وبینار آموزشی هموویزلانس و مدیریت خون با مشارکت بیمارستان امیرالمؤمنین اراک برگزار شد. در این وبینار آموزشی فرهوده صادقی در مبحث آشنایی با فرآورده‌های خونی و پلاسمایی کاربرد و موارد مصرف و راه‌های جلوگیری از موارد غیرضروری در مصرف و آشنایی با نحوه صحیح فرم‌ها و غفت مشهودی در مبحث ساختار و عملکرد هماتولوژی، اجزای خون و نقش هریک در سلامت خون، تعریف هموویزلانس و تاریخچه ارائه عوارض ناشی از تزریق فرآورده‌های خونی و مدیریت کنترل عوارض به تشریح و ارائه موضوعات مورد بحث پرداخته و آموزش‌های لازم را ارائه کردند.

وبینار هموویزلانس، اجرای دقیق سیستم مراقبت از خون است که در زمینه فرآیندهای نظارتی که بر کل زنجیره تزریق خون و فرآورده‌های آن از اهداکننده تا دریافت کننده اعمال می‌شود و هدف از برگزاری این برنامه، آموزش و آشنایی کارکنان درمانی بیمارستان‌ها با خون و فرآورده‌های خونی در راستای استقرار نظام مراقبت از خون و ارتقای دانش مرتبط با تزریق خون جهت بهینه‌سازی مصرف خون و فرآورده‌های آن در حالت عادی و اورژانسی است. گفتنی است: ۲۳ پزشک (الیترن و رزیدننت) و ۱۰۰ پرستار گروه‌های هدف این وبینار آموزشی بودند.